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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

AUTOMNE - HIVER 2022-2023
GARCONS - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois

ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom
LAPALME, MIKO
PETRECCA, LOIC
BARIN, ALEC
RAKOTONAVAHY, RANDY
MASSOTTE, XAVIER
HAN, JERRY

BROWN, RAFAEL
VIAU, ALEXIS

ROYER, LEO
YEVDAYEV, MAXIM
TCHINDA KEPCHE, ANDY
MASSE, SIMON
MARTEL, ANTOINE
BEAUDRY, BENJAMIN
DONALD, SACHA
GENEREUX, ANTOINE
MASSOTTE, LOIC
MARX, JOACHIM

EL HANAFI, WACIL
PATRY, ADAM
LACROCE, STEFANO

TOTAL
160
157
149

94
85
80
73
53
53
53
49
35
31
26
22
22
22
13
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple | Double
25 au 28 nov. 27 au 30 janv. 24 au 27 fév.
2022 2023 2023 2019 2019 2019
IDS Repentigny Beauce
60 100
85 72
100 49
72 22
0 85
40 40
13 60
31 22
22 31
22 31
49 0
22 13
31 0
13 13
22 0
0 22
0 22
0 13
13 0
0 13
13 0
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