

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS

AUTOMNE - HIVER 2022-2023

GARÇONS - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection. Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
			25 au 28 nov.	27 au 30 janv.	24 au 27 fév.					
			2022	2023	2023		2019	2019	2019	
#	Nom, prénom	TOTAL	IDS	Repentigny	Beauce					
1	LAPALME, MIKO	160	60	100						
2	PETRECCA, LOIC	157	85	72						
3	BARIN, ALEC	149	100	49						
4	RAKOTONAVAHY, RANDY	94	72	22						
5	MASSOTTE, XAVIER	85	0	85						
6	HAN, JERRY	80	40	40						
7	BROWN, RAFAEL	73	13	60						
8	VIAU, ALEXIS	53	31	22						
9	ROYER, LÉO	53	22	31						
10	YEVDAYEV, MAXIM	53	22	31						
11	TCHINDA KEPCHE, ANDY	49	49	0						
12	MASSE, SIMON	35	22	13						
13	MARTEL, ANTOINE	31	31	0						
14	BEAUDRY, BENJAMIN	26	13	13						
15	DONALD, SACHA	22	22	0						
16	GÉNÉREUX, ANTOINE	22	0	22						
17	MASSOTTE, LOIC	22	0	22						
18	MARX, JOACHIM	13	0	13						
19	EL HANAFI, WACIL	13	13	0						
20	PATRY, ADAM	13	0	13						
21	LACROCE, STEFANO	13	13	0						